2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2020 года		№ 522		г. Новокубанск

О ежегодном отчете главы муниципального образования Новокубанский район о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Гомодина о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район за 2019 год, Совет муниципального образования Новокубанский район, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 устава муниципального образования Новокубанский район,  р е ш и л:
1. Признать работу главы и администрации муниципального образования Новокубанский район за 2019 год удовлетворительной.
2. Отчет главы муниципального образования Новокубанский район о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район за 2019 год разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район (www.novokubanskiy.ru).
3. Поддержать предложение депутата Государственной Думы Российской Федерации Н.М.Харитонова и обратиться в администрацию Краснодарского края, Законодательное Собрание Краснодарского края, министерство сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края с ходатайством об инициировании присвоения звания «Герой Труда Российской Федерации» Булдыжову Федору Ивановичу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю (Корнилов).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования      Председатель Совета муниципального
Новокубанский район 	                             образования Новокубанский район

                                   А.В.Гомодин                                                    Е.Н.Шутов